
Žvejok žurnalo 2014 Nr.29 anonsas

Parašė ŽvejOK
Pirmadienis, 04 Rugpjūtis 2014 09:02

Rugpjūčio mėnesio žurnale „ŽvejOK” skaitykite:

  

  

Kodėl valčių techninė apžiūra kelis kartus brangesnė už automobilių ir ar tikrai artimiausioje
ateityje naudojant vidaus degimo variklius iki 10 AG nebereikės laivavedžio liudijimo; Keletas
praktiškų patarimų, kaip iškrapštyti iš vandens žolynų tankmės ten pasislėpusią lydeką;
„Avižadrebis“ ir kiti supersubtilaus spiningavimo metodai; Paviršiniai vobleriai ir jų panaudojimo
niuansai – pasakoja žinomas Lenkijos spiningautojas Piotras Piskorskis; Žūklė su „bombarda“ –
Andriaus Navalinsko gausiai iliustruotas rašinys apie spiningavimą su s
birulino
tipo plūdėmis; Šapalų spiningavimas vasaros pabaigoje vidutinio dydžio upėse; Lašišų
gaudymas museline; Švieži įspūdžiai iš kelionės valtimi nuo Druskininkų iki Kauno marių-kokios

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.29 anonsas

Parašė ŽvejOK
Pirmadienis, 04 Rugpjūtis 2014 09:02

žuvys vyrauja Nemune ir kurios vietos geriausios; Specialisto atsakymas skaitytojams – ar verta
į jauką dėti druskos ir kada bei kaip žuvis veikia kanapės.

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.29 anonsas

Parašė ŽvejOK
Pirmadienis, 04 Rugpjūtis 2014 09:02

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.29 anonsas

Parašė ŽvejOK
Pirmadienis, 04 Rugpjūtis 2014 09:02
  

 4 / 4


